
Раб.бр. Име и презиме одд/клас училиште место Ментор 1
67 14 Omer Ameti II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 93.75
67 9 Enes Ramadani II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 87.5
67 16 Ledian Ibishi II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 87.5
67 8 Tuana Alili II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 86.25
7 5 Никола Цветаноски II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 76
7 7 Матеа Јованоска II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 76

67 15 Andi Sulejmani II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 75
67 10 Rron  Selmani II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 73.75
67 18 Ardit Hasani II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 71.25
67 11 Leart Ameti II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 70
79 6 Симеон Проданов II ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 64.5
79 5 Катерина Бокан II ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 63
67 7 Vigan Idrizi II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 62.5
79 7 Ване Момоков II ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 60
75 27 Lidya Parlar II „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Elif Galip Aşkar 58.75
15 3 Дамјан Стефаноски II СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 55.5
7 6 Лука Цветаноски II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 54.75
5 22 Ѓорги Георгиев II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 53.75

79 12 Стојан Наќев II ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 53.75
75 28 Meryem Selimi II „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Elif Galip Aşkar 53.75
19 1 Кристина Крајчева II АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Анета Пашоска 50
67 19 Rona Rexhepi II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 50
19 2 Ива Митовска II АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Анета Пашоска 46.25
67 12 Albana Rushiti II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 45
5 21 Мишел Јовановски II СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева Мудинова 42.5

79 11 Трајче Маџиров II ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 42.5
79 10 Блаже Божинов II ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 41.25
15 4 Иван Меџановски II СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 36.25
79 9 Петар Јанакиев II ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 36.25
67 13 Besa Kasami II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 36.25
79 8 Виктор Касапов II ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 35
15 17 Марија  Кадиева II СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Слободанка Киселовска 28.75
15 1 Калина Михајловска II СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 27.5
79 4 Ристе Пенев II ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Ленче Карачанакова 27.5
15 18 Елена  Костадиноска II СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Слободанка Киселовска 18.75
15 2 Вероника Орденска II СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 17.5
67 17 Yleza Mustafi II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 11.25


